
•  k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6  
a B12, který se může projevit jako brnění  
a snížená citlivost končetin

• 1 tableta denně
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék 
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12. *

• léčí oční příznaky alergie
•  oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo  

slzení očí
V nabídce také Allergodil® nosní sprej, 
roztok, 10 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Allergodil®, oční kapky, je lék k očnímu podání, 
Allergodil®, nosní sprej je lék k nosnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

• zvlhčuje povrch oka
• chrání před alergeny
• podporuje regeneraci spojivek
• lze používat až 12 měsíců po otevření
•  bez konzervantů, vhodné pro nositele  

kontaktních čoček
V nabídce také Vizik oční kapky Zklidňující 
podráždění,10 ml za 179 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití. Zdravotnické prostředky.*

NEUROBION® 
30 tablet

ALLERGODIL® 
oční kapky, roztok 6 ml

VIZIK
oční kapky Alergie
10 ml

279 Kč 219 Kč179 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 4. do 30. 4. 2025

Jak alergie řešit, na co si dát pozor a kdy navštívit alergologa zjistíte 
na www.alphega.cz/alergie-blog nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Alergeny číhají všude,
co byste o nich měli vědět?

    

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
•  s příchutí hovězího masa
Ve výhodné nabídce také další varianty 
FRONTPRO® dle hmotnostní kategorie psů.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 1Balení 
obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. Veterinární léčivý přípravek.*

•  léčivý přípravek k použití v dutině ústní
•  je určen pro prevenci zubního kazu, ošetření  

a léčbu citlivých zubů a krčků
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Obsahuje léčivé látky: směs aminfluoridů  a fluorid sodný. 
Pro dospělé a děti od 6 let.*

FRONTPRO®
žvýkací tablety pro psy (4-10 kg)
3 tablety

ELMEX GELÉE
dentální gel, 25 g

799 Kč

279 Kč

Alergie

WALMARK OMEGA-3 
FORTE
rybí olej, 130 + 65 toblek NAVÍC!

•  vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce,  
mozek a zrak

•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce
•  DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku
Doplněk stravy.* Příznivého účinku je dosaženo při denním 
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tob. = 2,20 Kč)

VÝHODNÉBALENÍ!

429 Kč



•  Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku  
a projevy zánětu, obsahují ibuprofen

•  Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol, 
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také Brufen 400 mg 30 tablet za 79 Kč, 
Brufen Combi, 20 tablet za 119 Kč a Brufen, sirup 
100 ml za 129 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

•  rychlá a účinná pomoc při bolesti1 
zubů, svalů, kloubů a při menstruaci

V nabídce také Dexoket 25 mg granule, 
10 sáčků za 79 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
1Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity. Léky Dexoket® 
obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

•  zmírňuje příznaky alergické rýmy
•  působí 24 hodin
•  obvykle nevyvolává ospalost
•  neobsahuje laktózu
•  pro dospělé a děti od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Desloratadin Viatris 30 potahovaných tablet je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.*

•  k léčbě  příznaků alergické rýmy a kopřivky
•  působí 24 hodin
•  nově v 30 tabletovém balení
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid.*

•  mírní bolest, horečku a zánět
•  lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů,  

kloubů, menstruační bolesti
• rychlý nástup analgetického účinku
V nabídce také Nalgesin S 275 mg, 
20 tablet za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

BRUFEN 
400 mg, 100 tablet

DEXOKET 25 mg
10 tablet

DESLORATADIN 
VIATRIS
30 tablet

ANALERGIN NEO
5 mg, 30 potahovaných tablet 

NALGESIN S 
275 mg, 40 tablet

169 Kč

SINEX VICKS ALOE 
A EUKALYPTUS 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok, 15 ml

•  uvolní ucpaný nos během několika minut,  
účinek přetrvává až na 12 hodin

•  obsahuje extrakt z aloe a eukalyptu (cineol)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid.*

129 Kč

159 Kč

79 Kč 139 Kč159 Kč

RYCHLEJŠÍ*

NA RYCHLOU  
ÚLEVU OD BOLESTI

*Absorpce ve srovnání s 2 x 200 mg obalenými tabletami Nurofen.

Nurofen Rapid 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

60x82_nurofen_CZ_2x_rychlejsi.indd   160x82_nurofen_CZ_2x_rychlejsi.indd   1 06.03.2025   12:4006.03.2025   12:40

169 Kč

189 Kč

189 Kč



Trápí vás zažívání? Nadýmaní? Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku? Křeče? Nevolnost? 
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH
PROBLÉMŮ
V nabídce také Iberogast® 20 ml za 189 Kč  
nebo 100 ml za 589 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Rostlinné léčivé přípravky k vnitřnímu užití, složené z tekutých 
extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33 

•  rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 
funkci střev

•  uleví od bolesti břicha a nevolnosti,  
které průjem provází

•  pro dospělé i děti od narození
V nabídce také Tasectan 250 mg, 10 sáčků 
za 169 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Zdravotnické prostředky určené k obnově fyziologické funkce střevní 
stěny.

IBEROGAST®
50 ml

TASECTAN
500 mg, 15 tobolek

ESSENTIALE®
300 mg, 90 tvrdých tobolek

PANCREOLAN® FORTE 
6000U
60 tablet

LACTULOSE AL
sirup, 500 ml

ESOXX ONE
14 sáčků

DULCOLAX®
5 mg, 40 tablet

ESPUMISAN®
100 měkkých tobolek

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanizmy podpory funkce jater:
•   urychluje obnovu jaterních buněk
•   zlepšuje jejich funkci
•   podporuje jejich regeneraci
•   pro dospělé a dospívající od 12 let  

(o hmotnosti cca. 43 kg a vyšší)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

Aby trávení nebylo trápení!                                                          
Pancreolan® forte vám dodá potřebné trávicí 
enzymy, které podpoří vaše trávení. 
•   působí proti plynatosti a nadýmání po jídle.       
•   zlepšuje trávení tučných a těžko stravitelných jídel 
•   působí proti pocitu plnosti po jídle
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum.*

389 Kč 189 Kč

379 Kč

239 Kč

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje lactulosum.*

•  rychlé zlepšení příznaků GERD, jako je pálení žáhy, 
bolesti v nadbřišku, reflux žaludeční kyseliny

Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

Dejte věci opět do pohybu!
•   účinné projímadlo
•   změkčuje stolici
•   působí přímo v tlustém střevě, proto neovlivňuje 

vstřebávání důležitých živin ze stravy
•   vhodný také pro kojící
•    účinek nastupuje 6 – 12 hodin po užití
V nabídce také Guttalax®, kapky 30 ml 
za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Dulcolax® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bisacodylum. 
Guttalax® je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas.*

•   přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
•   lze užívat dlouhodobě
•   lze užívat v těhotenství
V nabídce také Espumisan®kapky, 50 ml  
za 229 Kč a Espumisan® Easy, 14 sáčků za 99 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Léky Espumisan® 40 mg měkké 
tobolky a Espumisan® 100 mg/ml perorální kapky, emulze obsahují 
simetikon. K vnitřnímu užití.  Zdravotnický prostředek Espumisan® 
easy obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití.

169 Kč

299 Kč

119 Kč

159 Kč

189 Kč

179 Kč



FEMIBION® 2 
TĚHOTENSTVÍ
28 tablet + 28 tobolek

ASCORUTIN 
100 tablet

VITAR SUPER 
BETA-KAROTEN
se sedmikráskou, 80 + 40 tablet NAVÍC!

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
284 g

VIGANTOLVIT  D3 
2000 I.U.
60 tobolek

GS VITAMIN LIPO C
500 mg se šípky, 90 + 10 kapslí NAVÍC!

•  jedinečné složení pro specifické potřeby vás  
i vašeho miminka ve 2. a 3. trimestru těhotenství

•  obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát  
L-methylfolát, vitamin D3, cholin, DHA

•  obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
V nabídce také Femibion® 3 Kojení, 28 tablet 
+ 28 tobolek za 539 Kč.
Doplněk stravy od 13. týdne těhotenství do porodu a doplněk stravy  
pro období kojení. (1 tob.+ tbl. = 19,25 Kč)

•  léčí zvýšenou lomivost a propustnost krevních 
vlásečnic při nedostatku vitaminu C  v organismu

•  vhodný od 3 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

•  postarejte se o krásné a dlouhotrvající opálení 
včasným příjmem beta-karotenu a dalších šesti 
účinných látek s pozitivním vlivem na kvalitu, 
ochranu a stav vaší pokožky

V nabídce také Vitar Super Beta-karoten 
se sedmikráskou, 60 tablet za 99 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 1,58 Kč / 1,65 Kč)

•  pro krásné vlasy, pleť, nehty, regeneraci a výživu
•  vysoký obsah kolagenu na porci – 20 g
•  vysoce vstřebatelné
V nabídce také další druhy Vital Proteins Collagen.
Doplněk stravy.* (100 g = 193,31 Kč)

•  vitamin D3 pro správné fungování imunitního 
systému, k udržení správné funkce svalů a kostí, 
podporu vstřebávání vápníku v těle

•  vhodný pro těhotné i kojící ženy
•  bez lepku a bez laktózy
V nabídce také VIGANTOLVIT Osteo, 
30 tablet za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tob. = 2,98 Kč / 1 tbl. = 6,63 Kč)

•  až 2,5 x vyšší vstřebatelnost díky unikátní  
liposom technologii v porovnání s běžným  
vitaminem C se šípky

•  vitamin C na imunitu, únavu a vyčerpání
V nabídce také další produkty GS.
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 4,59 Kč)

539 Kč

169 Kč

179 Kč

•  nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní  
složení pro zdravou prostatu, normální proud moči  
a podporu potence

Doplněk stravy. Saw palmetto  přispívá k udržení zdraví prostaty  
a normálního proudu moči. Kotvičník podporuje potenci.*
(1 tbl. = 6,66 Kč)

109 Kč

599 Kč

PROSTENAL CONTROL
90 tablet

PROSTAMOL® UNO
90 měkkých tobolek

•  tradiční rostlinný lék na problémy s močením  
způsobené zbytnělou prostatou

• nenarušuje sexuální funkce
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Obsahuje serenoový extrakt. K vnitřnímu užití, po vyloučení  
závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného  
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.*

• plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť
V nabídce také Magnesium B-komplex GRE-PO 
nebo Magnesium B-komplex Immune,
20 šumivých tablet za 109 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 5,45 Kč)

679 Kč

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID 
20 šumivých tablet

VÝHODNÉBALENÍ!

VÝHODNÉBALENÍ!

189 Kč

549 Kč459 Kč



•  první pomoc při hojení ran
•  bezbarvá, bezbolestná a hojivá dezinfekce  

pro všechny věkové kategorie včetně novorozenců
V nabídce také Octenisept gel 20 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití. octenisept® wound gel je 
zdravotnický prostředek.*

•  lokální léčba poúrazových stavů pohybového ústrojí, 
jako je pohmoždění kloubů, svalů, zánět šlach horních 
nebo dolních končetin (tendinitida) a k léčbě bolesti  
v krční a křížobederní oblasti

V nabídce také Flector® Gel 60 g za 99 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin 
ke kožnímu podání.*

•  mast s protizánětlivým účinkem k léčbě  
pohmožděnin a vymknutí, při bolestech svalů  
a kloubů, pro děti i dospělé

V nabídce také Traumaplant 50 g za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem šťávy a extraktu z čerstvé nati kostivalu 
cizího (Symphytum x uplandicum NYMAN) ke kožnímu podání.

OCTENISEPT
sprej, 50 ml

FLECTOR® GEL 
100 g

TRAUMAPLANT
100 g

AdTab
56 mg, žvýkací tablety pro psy 
1,3 - 2,5 kg
1 tableta

FYPRYST COMBO
roztok pro nakapání na kůži 
– spot-on pro kočky a fretky
0,5 ml

COLAFIT 
60 kostiček

CANESPOR 1x DENNĚ
krém, 15 g

•  chutná žvýkací tableta s masovou příchutí  
a rychlým nástupem účinku

•  chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc
Ve výhodné nabídce i pro jiné hmotnostní 
kategorie psů a také pro kočky.
Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci.
Veterinární léčivý přípravek. PM-CZ-24-0014

•  přípravek pro nakapání na kůži  
proti blechám a jejich vývojovým stádiím,  
klíšťatům a všenkám pro kočky a fretky

Ve výhodné nabídce také další produkty FYPRYST 
combo.
Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci. Vyhrazený 
veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami Fipronilum 
a S-methoprenum. Pouze pro zvířata.

•  lyofilizovaný kolagen  
v měkkých kostičkách 99,9 % čistoty

•  bez barviv a přídavných látek
•  snadné užívání 
Koupí jakéhokoliv produktu Colafit přispějete 10 Kč  
nadačnímu fondu KlaPeto, který pomáhá  
handicapovaným dětem.1

V nabídce také Colafit 120 kostiček za 759 Kč.
1Platí v lékárnách Alphega po dobu letákové akce. 
Doplňky stravy.* ( 1 kost. = 7,48 Kč / 6,33 Kč)

Zbavte se plísně 
•  úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
•  specializovaná léčba plísní nohou, včetně  

meziprstních prostorů 
•  vhodné i pro jiné části těla 
V nabídce také Canespor 1x denně roztok,
15 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku bifonazol.  
CH-20240421-06 

449 Kč

199 Kč

219 Kč

Chladivý gel 
VoltaNatura 
50 ml jako 

DÁREK*

+
Chladivý gel 
VoltaNatura 
50 ml jako 

DÁREK*

V akci také Voltaren Forte 150 g za 459 Kč.
*Při koupi 1 balení Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks, 
získáte NAVÍC DÁREK chladivý gel VoltaNatura 50 ml za 0,01 Kč. 
Akce platí do vydání zásob dárku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. 
Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek.

Radost z pohybuRadost z pohybu

149 Kč

169 Kč

129 Kč

399 Kč

249 Kč

599 Kč
799 Kč

759 Kč

499 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 4. do 30. 4. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  denní hygiena očních víček při zánětu, 
infekci (ječné zrno) nebo alergii

•  dospělí a děti od 3 měsíců
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

BLEPHACLEAN
20 sterilních tampónů

229 Kč

LACALUT AKTIV PLUS
 zubní pasta, 75 ml

Vyšší obsah aktivních látek pro:
• ochranu před krvácením dásní a parodontitidou
• okamžitě znatelné  stažení dásní
• svěží dech
Ve výhodné nabídce také další přípravky Lacalut.
Kosmetika.

02_2025_INZERCE_CRG_Alphega_brandovana_okna_60x83_CZ_FINAL_02.indd   105.03.2025   9:08

119 Kč

169 Kč

289 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.

99 Kč

Vyzkoušejte rezervaci eReceptu na www.erecept-alphega.cz 
nebo využijte QR kód

Pro léky na eRecept jděte s jistotou
ZADEJTE 12MÍSTNÝ KÓD  
VAŠEHO ERECEPTU NA
WWW.ERECEPT-ALPHEGA.CZ 

1. Více než

320
Alphega 
lékáren

VYBERTE SI 
NEJBLIŽŠÍ ALPHEGA 
LÉKÁRNU, KDE VÁM 
LÉKY PŘIPRAVÍ.

2.
VYPLŇTE VAŠE 
KONTAKTNÍ 
ÚDAJE.

3.

ODEŠLETE REZERVACI.
4.

AŽ BUDOU VAŠE LÉKY PŘIPRAVENÉ, 
OBDRŽÍTE E-MAIL A SMS ZPRÁVU.5.


